

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE - INA.CASA

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in S.VITO DEI NORMANNI-

Cent.n°16979 -

Impresa CARLETTI Franco - Brindisi

10° STATO <sup>(a)</sup> d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19  
ed ultimo

CONTRATTO in data 25.6.1960 n°2327 approvata registrato a Brindisi l'11

Luglio 1960 al n°73 Mod.I Vol.116 e atto aggiuntivo in data 9.5.1961

n°3641 reg. a Brindisi il 17.5.1961 al n°2275 Mod.I

data                      N.                     

|                                                                                 |                       |                     |                                                    |           |
|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------|----------------------------------------------------|-----------|
| Importo del <del>progetto</del> a base d'asta                                   | L.                    | 158.500.000.=       | Data della consegna                                | 25.7.1960 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,85</u> per cento |                       | 147.642.750.=       | Data dell'incominciamento dei lavori               | 25.7.1960 |
| <b>Perizia suppletiva al netto</b>                                              |                       | <b>10.850.000.=</b> | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori | 17.9.1961 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione                                       |                       |                     |                                                    |           |
| del quale impegnato                                                             | Per espropriazione    | L.                  | I lavori rimasero sospesi o prorogati per          | 155       |
|                                                                                 | » mag. lavori imprev. |                     | <del>                    </del> gg.                |           |
|                                                                                 | » lavori ad economia  |                     | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è        | 20.3.1962 |
|                                                                                 | » sorveglianza e dir. |                     |                                                    |           |
| TOTALE somma impegnata                                                          | L.                    |                     | Giorni impiegati in più                            |           |
|                                                                                 |                       |                     | » » in meno                                        |           |

(a) D'avanzamento finale.

| N. d'ord. | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |               |
|-----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|--------------------|---------------|---------------|
|           |                               |                                                     |          |                    | parziale      | totale        |
|           |                               | <b>A) LAVORI A MISURA:</b>                          |          |                    |               |               |
| 1         | 1                             | Scavo di terra mc.                                  | 171,42   | 800.=              | 137.136.=     |               |
| 2         | 5                             | " " roccia "                                        | 235,82   | 1800.=             | 424.476.=     |               |
| 3         | 112                           | Calcestruzzo a kg.150 "                             | 127.=    | 5700.=             | 723.900.=     |               |
| 4         | 21                            | Calcestruzzo a kg.200 "                             | 219,57   | 10000.=            | 2.195.700.=   |               |
| 5         | 23                            | Ferro omogeneo kg.                                  | 17964,40 | 130.=              | 2.335.372.=   |               |
| 6         | 111                           | Vespaio mc.                                         | 351,22   | 1000.=             | 351.220.=     |               |
| 7         | 19                            | Muratura tufo cm.20 mq.                             | 149,85   | 1075.=             | 161.088,75    |               |
| 8         | 6                             | Scavo di sbanc.roccia mc.                           | 73,12    | 1500.=             | 109.680.=     |               |
| 9         | 35                            | Avelloni 30x30 mq.                                  | 3521,38  | 1100.=             | 4.929.932.=   |               |
| 10        | 50                            | Trani cm.3 "                                        | 57,66    | 4200.=             | 242.172.=     |               |
| 11        | 70                            | Tubazione ferro zincato ml.                         | 592,82   | 700.=              | 414.974.=     |               |
| 12        | NP1                           | Zoccolino battiscopa "                              | 1.914,20 | 450.=              | 861.390.=     |               |
| 13        | 28                            | Piastrelle mq.                                      | 667,82   | 3200.=             | 2.137.024.=   |               |
| 14        | 51                            | Trani cm.2 "                                        | 129,54   | 3800.=             | 492.252.=     |               |
| 15        | 2                             | Scavo sbanc.terra mc.                               | 28,67    | 600.=              | 17.202.=      |               |
| 16        | 52                            | Massetto mq.                                        | 1209,45  | 4200.=             | 669.496,50    |               |
| 17        | 36                            | Trani cm.3 "                                        | 39,84    | 780.=              | 136.252,80    |               |
| 18        | 56                            | Trani cm.5 "                                        | 18,47    | 5000.=             | 92.350.=      |               |
| 19        | 45                            | Colorit.vern.sintetiche "                           | 5015,26  | 20)=               | 1.504.578.=   |               |
| 20        | 104                           | Vetro cemento "                                     | 80,64    | 7000.=             | 564.480.=     |               |
| 21        | 128                           | Serrande corazzate "                                | 270,48   | 9000.=             | 2.434.320.=   |               |
| 22        | 43                            | Intonaco bastardo "                                 | 90,40    | 250.=              | 22.600.=      |               |
| 23        | 31                            | Lastre di Cursi "                                   | 4,96     | 900.=              | 4.464.=       |               |
| 24        | 97                            | Luce scale n°                                       | 14.=     | 5000.=             | 70.000.=      |               |
| 26        | 110                           | Filo di ferro zincato kg.                           | 57.=     | 5800.=             | 22.800.=      |               |
| 26        | 112                           | Muratura tufo e carpero mc.                         | 15,79    | 4500.=             | 20.527.=      |               |
|           |                               | Sommario lavori a misura                            |          | L.                 |               | 21.075.387,05 |
|           |                               | <b>B) LAVORI A FORFATT:</b>                         |          |                    |               |               |
| 27        | 110                           | S.A. - Rustico:                                     |          |                    |               |               |
|           |                               | 100% x 48% x 146.600.000.=                          |          | L.                 | 70.368.000.=  |               |
|           |                               | a riportare                                         |          | L.                 | 70.368.000.=  | 21.075.387,05 |

[illegible]